image1.emf
  中标通知书       武汉大海信息系统科技 有限公司 ：     湖北文理学院理工学院招投标中心 组织的湖北文理学院理工学 院 专业机房实训室建设 项目采用邀请招标的方式，于 2018 年 7 月 2 7 日上午 9:20 在湖北文理学院理工学院大学生活动中心 311 会议室开 标、评标，经评标委员会评审 ，确定贵公司为 湖北文理学院理工学院 专业机房实训室建设项目 的中标人。 中标金额 833900 元（捌拾叁万 叁仟玖佰元整）， 请贵单位接到本中标通知书后及时与招标人洽谈合 同及相关事宜。     特此通知。                                 湖北文理学院理工学院招投标中心                                    2018 年 7 月 2 7 日

Microsoft_Office_Word___1.docx

中标通知书

武汉大海信息系统科技有限公司：

湖北文理学院理工学院招投标中心组织的湖北文理学院理工学院专业机房实训室建设项目采用邀请招标的方式，于2018年7月27日上午9:20在湖北文理学院理工学院大学生活动中心311会议室开标、评标，经评标委员会评审，确定贵公司为湖北文理学院理工学院专业机房实训室建设项目的中标人。中标金额833900元（捌拾叁万叁仟玖佰元整），请贵单位接到本中标通知书后及时与招标人洽谈合同及相关事宜。

特此通知。

                         湖北文理学院理工学院招投标中心

                                2018年7月27日